
UCHWAŁA NR XLVIII.          .2014 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 28 maja 2014 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

Człuchów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 

230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2013 r., poz. 885   

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem do ni-

niejszej uchwały.  

 § 2. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały. 

    § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


